
Informacija	gauta:	2024-05-03	09:17

Dušo	sistema	Euphoria	XXL	310,	termostatinė	110mm	rankinis	dušas,	310mm	dušo	galva,sp.	br	Cool
Sunrise

Prekės	kodas:	U4GRO-26075GN0	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Dušo	sistemos

KAINA	:	1	350,09	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	28	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	145	
Plotis,	mm:	370	
Gylis,	mm:	1140	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
GROHE	Euphoria	XXL	termostatinė	dušo	sistema	turi	ypač	plačią	lietaus	galvą,	tad	jūsų	dušo	erdvė	iškart	įgaus
ypatingą	funkcionalumą.	Aukščiausio	lygio	našumas	garantuotas	dėl	integruotų	GROHE	technologijų.
GROHE	maišytuvus	spalva	dengia	naudojant	specialią	technologiją,	kurios	dėka	paviršius,	kartu	ir	spalva,	tampa	tris
kartus	tvirtesni,	todėl	spalva	yra	10	kartų	atsparesnė	braižymuisi	ir	tarnauja	ilgus	metus.
GROHE	TurboStat	dėka	galite	nustatyti	norimos	temperatūros	vandenį,	kuris	išliks	nepakitęs	viso	maudymosi	metu.
Lengvai	valdoma	GROHE	SafeStop	funkcija	riboja	vandens	temperatūrą	iki	maksimalios	38˚C,	bet	prireikus	gali	būti
padidinta.	GROHE	DreamSpray	užtikrina,	kad	vandens	srautas	iš	kiekvieno	purkštuko	būtų	tolygus.	Tai	tobulai
atsiskleidžia	mėgaujantis	švelnia	PureRain	dušo	srove,	tekančia	iš	Euphoria	Cosmopolitan	310mm	dydžio	lietaus
galvos.	Rankinis	dušelis	Euphoria	Massage	turi	3	sroves:	Rain,	ekologišką	SmartRain	ir	masažuojančią	Massage
Spray.	Lengvą	valymą	garantuoja	silikoniniai	SpeedClean	purkštukai,	o	ilgaamžę	blizgią	išvaizdą	-	įbrėžimams
atsparesnis	GROHE	StarLight	chromo	paviršius.

Dušo	sistemą	sudaro:	
•	450	mm	dušo	alkūnė;
•	termostatinis	vandens	maišytuvas;
•	dušo	galva	Cosmopolitan	310;
•	dušo	stovas;
•	nesusisukanti	dušo	žarna.


